
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26 липня 2018 року № 232 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 254 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Гриценко В. О. щодо відміни гастролей у місті 

Старокостянтинові, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради    

03 серпня 2018 року за № 47/3303-01-13-2018, керуючись ст. 30 та ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 26 липня 

2018 року № 232 «Про надання дозволу ФОП Гриценко В. О. на розміщення 

цирку шапіто на території м. Старокостянтинів». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


